АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2014г. № 54 с.Ваеги

О вводе в эксплуатацию взлетно-

посадочной площадки в сельском

поселении Ваеги

 В целях организации воздушных перевозок в сельское поселение Ваеги

Анадырского муниципального района, на основании Акта оценки технического

состояния и допуска к эксплуатации взлетно-посадочной площадки в сельском

поселении Ваеги от 15.12.2014 г. и решения комиссии,  Администрация сель-

ского поселения Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в эксплуатацию взлетно-посадочную площадку в сельском по-

селении Ваеги с 22.12.2014 г.

2. Направить данное постановление перевозчику - Государственное пред-

приятие Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

сельского поселения Ваеги                  В.Н.Богарев